
У К Р А Ї Н А  
Овруцька міська рада Житомирської області

Р І Ш Е Н Н Я
Тридцята сесія VII скликання

від 24 червня 2019 року №1402

Про внесення доповнення до 
рішення Овруцької міської ради від 
25.01.2019 року № 1056 «Про
затвердження переліку об’єктів 
Овруцької міської об’єднаної 
територіальної громади в особі 
Овруцької міської ради, що 
підлягають приватизації шляхом 
викупу та за конкурсом у 2019 
році»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію невеликих 
державних підприємств (малу приватизацію)», керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести доповнення до рішення міської ради від 25.01.2019 року 
№ 1056 «Про затвердження переліку об’єктів Овруцької міської об’єднаної 
територіальної громади в особі Овруцької міської ради, що підлягають 
приватизації шляхом викупу та за конкурсом у 2019 році» таким чином:

- Пункт 1 доповнити підпунктами 1.20, 1.21,1.22, 1.23, та викласти 
його в наступній редакції:

«1.20^/Нежитлова будівля гаражів, загальною площею 124,0 кв.м. по 
вул. Київська, 127-Е в м. Овруч -  конкурс (аукціон)». — С?

«1.21 і Нежитлова будівля лікувального корпусу, загальною площею 
307,5 кв.кїгнр вул. Київська, 127-Б в м. Овруч -  конкурс (аукціон)».

«1.22. Нежитлова будівля протитуберкульозного диспансеру, 
загальною площею 430,6 кв.м. по вул. Київська, 127-Д в м. Овруч -  
конкурс (аукціон)».

«1.23. Нежитлове приміщення бані, Овруцької міської об’єднаної 
територіальної громади, загальною площею 82.5 кв.м. по вул. 1-го травня, 4 
в с. Невгоди -  конкурс (аукціон)».

2. Виконкому Овруцької міської ради дане рішення оприлюднити 
згідно з вимогами чинного законодавства.

Міський голова І І.Я. Коруд


